
 

 
  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LEONETTI” 
S C H I A V O N E A 

 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Vieste – 87064 SCHIAVONEA di CORIGLIANO-ROSSANO (CS) – Tel./Fax 0983/856636 
C.F. 84000530786-Cod. Min. CSIC81100L https://www.icleonetti.edu.it/ E-mail:CSIC81100L@istruzione.it 

posta certificata : CSIC81100L@pecistruzione.it 
 
 

All’USR Calabria 
direzione-calabria@istruzione.it 

All’ATP di Cosenza 
usp.cs@istruzione.it 

A tutto il personale in servizio nell’Istituto 
Ai genitori degli alunni 

A tutte le scuole della provincia di Cosenza 
scuole.cs@istruzione.it 
Agli Atti – Al sito Web 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.P.R. 275/99; 
Visto il D. Lgs 165/2001; 
Vista La nota del Ministero dell’Interno – Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali - Direzione 
Centrale per i servizi elettorali – Prot. N. 65323 del 26/07/2022; 
Vista la nota Mi – Prot. N. 66031 del 28/07/2022 avente ad oggetto: Elezioni della Camera dei deputati 
e del Senato della Repubblica di domenica 25 Settembre 2022”; 
Vista la nota dell’USR per la Calabria 8551 del 04/08/2022 avente ad oggetto: “Elezioni della Camera dei 
deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 Settembre 2022; 
Vista la Nota della Prefettura di Cosenza del 10/08/2022- Prot. N. 91832; 
 
ASSUNTA la nota della Dirigente del Settore Politiche di Promozione Sociale del Comune di Corigliano- 
Rossano prot. N. 83937 del 20/08/2022; 
 
ASSUNTA la nota di rettifica del Dirigente settore 14 Reti e Manutenzione del Comune di Corigliano-Rossano 
prot. n. 88249 del 03/09/2022 e la nota 93707 pervenuta in data odierna; 
 
ATTESO che bisogna concedere i locali scolastici dei plessi di Via Vieste, Don Milani Via Catania e Piazza 
Maria ad Nives per garantire il normale svolgimento dei lavori dei seggi elettorali allocati in tali plessi e la 
relativa sanificazione 

DECRETA 
 
La sospensione delle attività didattiche da venerdì 23 settembre 2022 a martedì 27 settembre 2022 nei plessi di 
Via Vieste e   Don Milani. Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 28/09/2022. 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Diletta Giuseppina Di Giovine 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 

 

https://www.icleonetti.edu.it/
mailto:CSIC81100L@istruzione.it
mailto:CSIC81100L@pecistruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it

	Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1  grado
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

